

SURAT KEPUTUSAN Nomor 58-R/TRILOGI/Rektor/KPTS/XII/2017

Tentang

PENYEMPURNAAN TIM PENYUSUN BORANG AKREDITASI INSTITUSI UNIVERSITAS TRILOGI TAHUN 2017

REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI

Menimbang

- Bahwa untuk pencapaian maksimal dalam proses akreditasi institusi Universitas Trilogi, maka perlu penyempurnaan susunan struktur organisasi dan susunan personil Tim Akreditasi Institusi Universitas Trilogi;
- Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu dibentuk Tim Akreditasi Institusi Universitas Trilogi yang disempurnakan;
- 3. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan melalui keputusan Rektor Universitas Trilogi

Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor 2705/D/T/1998 tanggal 2 September 1998 tentang Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS;
- Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 03/E/O/2013 tanggal 8 Januari tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Keuangan dan Perbankan Indonesia (STEKPI) menjadi Universitas Trilogi;
- 5. Statuta Universitas Trilogi Tahun 2014;
- Surat Keputusan Pengurus YPPIJ Nomor 017/Peng-YPPIJ/KPTS/X/2017 tanggal 3 Oktober 2017 tentang Pengangkatan Pelaksana Tugas Rektor Universitas Trilogi;
- Surat Keputusan YPPIJ Nomor 023/Peng-YPPIJ/KPTS/XI/2017, tanggal 1 Növember 2017 tentang Penyempurnaan Struktur Organisasi Universitas Trilogi.

/2 MEMUTUSKAN

JI. Kampus TRILOGI/STEKPI No. 1 Kalibata - Jakarta 12760 Telp. 021 798 0011 (Hunting), Fax. 021 798 1352

Website: www.universitas-trilogi.ac.id Email: info@universitas-trilogi.ac.id



12

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

:

Mencabut Surat Keputusan Nomor 58/TRILOGI/Rektor/KPTS/XI/2017 tanggal 07

November 2017 tentang Pembentukan Tim Akreditasi Institusi Universitas Trilogi;

Kedua

Menetapkan personil Tim Akreditasi Institusi Universitas Trilogi Tahun 2017

sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini;

Ketiga

Tugas pokok Tim Akreditasi Institusi adalah:

a. Mempersiapkan dokumen pendukung yang dibutuhkan

b. Pengisian borang sesuai standar yang ditentukan

c. Melakukan simulasi perhitungan penilaian

d. Pengiriman borang ke BAN PT

e. Mempersiapkan segala keperluan viisitasi oleh assessor BAN PT

Keempat

Tim bertugas terhitung sejak Surat Keputusan ini ditetapkan sampai dengan

dianggap selesainya proses akreditasi institusi Universitas Trilogi (satu minggu

setelah visitasi);

Kelima

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di

kemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, maka akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 15 Desember 2017

INIVERSITAS TRILOGI

STAS (DP(HC). Drs. Subiakto Tjakrawerdaja

Rektor

Tembusan:

Yang Bersangkutan

/wn

F:Surat/SK/58-R/15DES2017



Lampiran Surat Keputusan Rektor Nomor 58-R/TRILOGI/Rektor /KPTS/XII/2017 Tanggal, 15 Desember 2017

SUSUNAN TIM PENYUSUNAN BORANG AKREDITASI INSTITUSI UNIVERSITAS TRILOGI TAHUN 2017

PENANGGUNG JAWAB

PEMBINA

: Rektor Universitas Trilogi

: • Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan

• Wakil Rektor Bidang Sumber Daya

Ir. Faisol AM, M.S.

Dra. Neni Meidawati, Ak., M.Si.

Ketua

Sekretaris

: Efendri, S.E.Ak., M.Si., CA

: Rosalia Nansih Widhiastuti, S.E., M.M.

Standar 1

(Visi, Misi, Tujuan, Sasaran dan Strategi Pencapaian) : Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si. (Penanggung jawab)

1. Budhi Purwandaya, Ph.D.

2. Dr. Roostrianawahti Soekmono

3. Maulidian, S.Hut., M.M.

Yuliana, S.E.
 Tuti Yani

Standar 2

(Tata Pamong, Kepemimpinan, Sistem Pengelolaan dan Penjaminan Mutu) : Novita, S.E.Ak., M.Ak., CA. (Penanggung jawab)

1. Dr. Aam Bastaman

2. Dr. Sahnaz Ubud

3. Lely Dahlia, S.E., M.Ak.

4. Warid, S.P., M.Si.

5. Ir. Wenny A. Nasution

6. Febriyanti Liolango

Standar 3

(Mahasiswa dan Lulusan)

: Lely Dahlia, S.E., M.Ak. (Penanggung jawab)

1. Dian Ruslan, S.T., M.M.

2. Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si.

3. Oki Kurniawan, S.Sn., M.Ds.

4. Umar Al Faruq, S. Kom., M.Kom.

5. Muhammad Fadli, S.I.Kom.

6. Muhammad Irfan Effendi, S.I.Kom.

7. Syafbrani, S.Pd.

Standar 4

(Sumber Daya)

: Budi Suryowati, S.E., M.M. (Penanggung jawab)

1. Dr. Francy Iriani Ekawati

2. Asep Imam, S.E., M.M.

3. Budi Septiono, S.H.

4. Rohim Wahyudi, S.E.



Standar 5

(Kurikulum, Pembelajaran, dan Suasana Akademik)

Standar 6

(Pembiayaan, Prasarana, dan Sistem Informasi)

Standar 7

(Penelitian, Pengabdian kepada Masyarakat, dan Kerjasama)

Evaluasi Diri

: Homa P. Harahap, S.Si., M.M. (Penanggung jawab)

- 1. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
- 2. Ade Syahputra, S.T., M.Inf.comm., Tech.Mgt.
- 3. Rudi Ritonga, M.Pd., M.M.
- 4. Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds.
- 5. Dra. Samira Baluel
- 6. Asih Wulandhini Lestari

: Sri Opti, S.E.Ak., M.M., CA (Penanggung jawab)

- 1. Ludwina Harahap, S.E., M.S.Ak.
- 2. Budi Harjanto Dwi Putro, S.T.
- 3. Eko Tri Sukaedi, S.E.
- 4. Yayat Suryatin, S.E.Ak.
- 5. Yoso Purnomo, S.E.
- 6. Dewi Susanti
- 7. Simon Barus

: Dr. P. Setia Lenggono (Penanggung jawab)

- 1. Dr. M. Rizal Taufikurohman
- 2. Heny Agustin, S.P., M.Si.
- 3. Ketut Bayu Yogha Bintoro, S.Kom., M.Kom.
- 4. Lestari Agusalim, S.E., M.Si.
- 5. M. Lahandi Baskoro, M.Ds.
- 6. Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.
- 7. Yaddarabullah, S.Kom., M.Kom.
- 8. Yoni Atma, S.T.P., M.Si.
- 9. Feni Mulia Rohmah
- 10. Putri Anggi Pratiwi

: Dr. Aam Bastaman (Penanggung jawab)

1. Homa P. Harahap, S.Si., M.M.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 15 Desember 2017

NVERSITAS TRILOGI

MIVERST Dr (HC). Drs. Subiakto Tjakrawerdaja

Rektor